
________________________________________________________________________ 

Įm.kodas: 190783878, AB SEB bankas, Banko kodas: 70440, A/s : LT 837044060000279322 

LIETUVOS STALO TENISO         LITHUANIAN TABLE TENNIS 

ASOCIACIJA                     ASSOCIATION                      

Žemaitės g. 6, LT-03117 Vilnius, Lietuva Žemaitės 6, LT-03117 Vilnius, Lithuania 

Tel. +37061812300    Phone +37061812300 

El.p.: info@stalotenisas.lt           E-mail.: info@stalotenisas.lt 

__________________________________    ___________________________________ 

 

Lietuvos stalo teniso asociacijos vykdomojo komiteto                       2018 07 04 Nr. 6 

                     

 

DĖL LSTA VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO 

 

  Informuoju, kad š. m. liepos 10 d. 10:30  val. sporto mokykloje „Gaja“ (Partizanų g. 

180, Kaunas), vyks LSTA Vykdomojo komiteto narių posėdis. 

   

DARBOTVARKĖ: 

1. Šiaurės Europos šalių čempionato metu vykusio kongreso pristatymas. Inga Navickienė. 

Rugsėjo mėnesį reikės pateikti gaires dėl 2020 m. ŠEŠČ organizavimo. Turime numatyti datą. 

Kadangi visus metus vyksta įvairios varžybos ir nėra datų, siūloma  arba pirmą birželio 

savaitgalį, arba rugsėjo mėnesį pirmą savaitgalį prieš Baltijos šalių ir Europos čempionatus“. 

2. Teisėjų asociacija. Reglamento aptarimas. Silverijus Puotkalis. 

3. 2019 m. I-ojo pusmečio varžybų kalendoriaus pateikimas. Gediminas Ušackas 

4. Europos asmeninis čempionatas. Sudėtis, finansavimas. 

Po vieną vyrą ir moterį apmoka ETTU, taip pat ir  treneriui. Nuo asociacijos gali važiuoti 3 

moterys ir 3 vyrai, taip pat po 2 vyrų, moterų ir mišrių dvejetų poros. Inga Navickienė. 

5. 2018 -2019 m. sezono lygų klausimai. Nuostatuose pakeitimai, kamuoliuko patvirtinimas. 

Valdas Martinkus. 

6. Europos mini jaunučių čempionato aptarimas. Vykstančių trenerių atsakomybė už 

sportininkus.  Justė Mažeikienė. 

7. Sportininkų ir trenerių, atstovavusių Lietuvai tarptautinėse varžybose ir iškovojusių 

tam tikrų pasiekimų, premijavimas. Inga Navickienė. 

8. Jooma pasiūlymo pristatymas. Silverijus Puotkalis 

9. Einamieji klausimai. 

 

Prezidentė                                                                            Inga Navickienė 

                                            


